
MAP
Nastartujte rostliny dodávkou dusíku a fosforu

12
N

61
P O2 5

0
K O2

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 12%

Amoniakální dusík (N-NH₄) 12.0%
P2O5 Oxid fosforečný 61%

vodorozpustný (P₂O₅) 61.0%
K2O Oxid draselný 0%

Charakteristika

Popis

Nova MAP 12-61-0 je ideálním přípravkem na začátku
sezóny, těsně před a po výsevu a výsadbě nebo
přesazování. Je mimořádně účinným zdrojem fosforu ve
formě fosforečnanů, čímž zvyšuje příjem živin. Nova MAP
také okyseluje půdu, takže fosfor a mikroživiny jsou lépe
dostupné, zejména ve vápenité půdě, protože neobsahuje
chloridy a sodík. Rychle se rozpouští a nezanechává zbytky:
je ideální jako základ pro fertigaci a můžete jej míchat s
jednodruhovými nebo vícesložkovými hnojivy. Stejně jako na
počátku je vhodný i ve fázi kvetení.

Výhody

Ideální dávka dusíku a fosforu v počáteční fázi růstu

Má okyselující účinek na půdní roztok, což usnadňuje
rozpustnost fosforu a mikroživin

Velmi čistý produkt, bez zbytků balastních látek



Návod k použití

 Nova MAP lze použít k fertigaci většiny plodin ve všech růstových fázích. Zejména vhodné je pro
rané fáze růstu pro optimální rozvoj kořenového systému a stejně tak i pro fáze kvetení a tvorby
plodů. Nova MAP nemíchejte s produkty, které obsahují vápník (např. Nova Calcium).

1

Mísení s produkty na bázi hořčíku (např. Nova Mag-S, Nova MagPhos a Nova Quick-Mg) vyžaduje
zvláštní opatrnost! Jejich kompatibilita závisí na vlastnostech a ph vody! Před mísením většího
množství, proveďte nejprve zkoušku v malém!

2

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.3

Dávkování

Doporučená dávka pro základní jíchu: 8-10 kg / 100 l vody

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


